
 
AKDENİZ İHRACATÇI BİRLİKLERİ 

GENEL SEKRETERLİĞİ 

 

 
Sayı: 17812098-TİM.AKİB.GSK.SAN.2021/461-4984 Mersin, 23/09/2021 
Konu: Birleşik Krallık'a Yapılan İhracat ile İlgili Anket Çalışması Hakkında 
 

 
Akdeniz İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliği  Ayrıntılı bilgi için: Tuba Ayık - Uzman Yrd.  
Limonluk Mah. Vali Hüseyin Aksoy Caddesi No:4 
Yenişehir/MERSİN 
Telefon: (0324) 325 37 37   Fax.: (0324) 325 41 42 
E-posta: info@akib.org.tr Elektronik Ağ: www.akib.org.tr  
 

Sayın Üyemiz, 
 
T.C. Ticaret Bakanlığı’ndan gelen e-postada, Birleşik Krallık'a (İngiltere, İskoçya, Galler ve Kuzey 
İrlanda) ihracat yapan ihracatçı firmalara hitaben hazırlanan ve Birleşik Krallık’a ihracatta 
karşılaşılan ihracat engellerinin tespit edilmesi ve ihracat performansı ile ilişkilendirilmesini 
amaçlayan anket çalışmasının https://anketler.ticaret.gov.tr/index.cfm?ID=95 uzantısında yer aldığı 
belirtilmiştir. 
 
Katılımcıların 15 dakikasını alacak olan anket çalışması ile Birleşik Krallık'a ihracat yapan 
“Motorlu Araçlar ve Aksam Parçaları”, “Makine, Elektrikli Makine, Kablo”, “Tekstil-Hazır 
Giyim”, “Kıymetli Metaller”, “Plastik ve Mamulleri”, “Mobilyalar, Aydınlatma Cihazları”, 
“Tıbbi Cihazlar” başta olmak üzere ilgili tüm sektörlerde yer alan ihracatçı firmaların karşılaştığı 
ihracat engellerinin belirlenerek, ihracat performansı ile arasındaki ilişkinin ortaya konulması 
amaçlandığı ifade edilmiştir.  
 
İlgili sektörlerde faaliyet gösteren ve Birleşik Krallık’a ihracat yapan ihracatçı firmalarımızın 
istifadesine sunulmak üzere hazırlanan anket çalışması kapsamında geri dönüşlerin en geç 22 Ekim 
2021 tarihine kadar yapılmasının önem teşkil ettiği belirtilmiştir.  
 
Anketi doldurulurken dikkat edilmesi gereken hususlar: 
Birleşik Krallık’a ihracatta karşılaşılan ihracat engellerinin tespit edilmesi ve sonrasında ihracat 
performansının ölçümlenmesine yönelik hazırlanan soruların İşletme Yöneticisi ya da İhracat Birim 
Sorumlusu tarafından değerlendirilerek, en uygun olan cevabın işaretlenmesi gerekmektedir. 
Gönüllü olarak “katılım” sağlanacak araştırmada sunulan anket sorularında güvenilir sonuçlara 
ulaşılabilmesi için ifadelerin samimiyetle ve eksiksiz cevaplandırılması önem teşkil etmektedir. 
 
Cevaplar toplu olarak değerlendirileceğinden lütfen isim ve iletişim bilgilerini belirtmeyiniz.  
 
Firefox veya Google Chrome kullanarak Anket Sorularını görüntüleyebilirsiniz. 
 
Çalışma ile ilgili herhangi bir sorunuz olması durumunda sakalsize@ticaret.gov.tr eposta adresine 
tüm sorularınızı iletebilirsiniz. 
 
Bilgileri ve gereğini rica ederim. 
 
Canan AKTAN SARI 
Genel Sekreter V. 
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